PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  m_ Ar\
UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N°075/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA NOTA DA PROVA PRÁTICA DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL — N.9
056/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital ne. 056/2010, de
10/12/2010, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Art. 12  - A nota da prova prática realizada para o candidato abaixo relacionado em virtude
da decisão emanada nos autos de Mandado de Segurança n2  5592/2011 — 2e Vara Civil, da
Comarca de Umuarama — Paraná, referente ao Concurso Público Municipal de Umuarama,
Estado do Paraná, Edital n.e 056/2010, como segue:

INSC. CANDIDATO CARGO NOTA,

472232 MAURICIO DE SOUSA CARVALHO OP. EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS 90,17

rama-PR, 05 de setembro de 2011.

PA 	 ILVA
Presidente da C 	 e Seleção de Pessoal

PUBLICADO NO Ur USD MA ILUMINO
DE &Ó 	 /20L-L.
DE No  92
UMUARAMA, 	 a

DIVISÃO DE CNN macia E PAI vienfialo

	00000001
	00000002